
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC.-0065400/2016

CÓRDOBA, 1 7 FEB P017

V I S T O :

El presente expediente por el cual se solicita la rectificación de la
Resolución N° 144-HCD-2016; y

CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución N° 144-H.C.D.-2016, se autoriza la
excepción al examen de reválida;

Que se ha cometido un error en la citada Resolución y el mismo
debe subsanarse;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Rectificar e! Art 1° de la Resolución N° 144-HCD-2016:

DONDE DICE:

• ... "Carrera de CIENCIAS BIOLÓGICAS"...

DEBE DECIR:

• ... "PROFESORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS"...

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0065400/2016

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a la interesada, al
Gabinete de Orientación Psicopedagógico, a la Secretaría Académica

Área Biología, a la Secretaría de Asuntos Estudiantiles y ap6í9ívese.

Prof. InarbANíEL LAGt
SECRETÍRIO GENERAL

Fontal ¿s Clentloí (radas. Fisión y Hittrahs

>£R1

'<&04&L
Mgler.lng. PABLO G.RECABARREN

DECANO
FotuíloiJ de Cientms Exiiíliii Flsit

Uníversiilml Narional ds Cíídslia -

Av. Vélez Sársfíeld 1600

5016 CÓRDOBA - República Argentina
Teléfono: (0351)4334139/4334140

Fax:(0351)4334139


